
 

PORTARIA Nº 288, DE 21 DE MAIO DE 2025. 

 

 

“Dispõe sobre alteração da Portaria n° 

125/2025.” 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com a atribuição 

descrita no artigo 60, inciso IX; 

 

 CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 1.015, de 13 de agosto de 2009; 

 

  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - ALTERAR, a composição da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - 

COMDEC, do Município de Glória do Goitá, que passa a ser composta da seguinte maneira:  

 

1. JOSÉ DEYWSON DE LIMA SILVA - Coordenador; 

2. ANA MARIA DE ALBUQUERQUE SILVA - Secretária; e  

3. PAULO HENRIQUE JULIAM - Agente Operacional. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário.  

 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito 

 

 Glória do Goitá - PE, 21 de maio de 2025. 

 

 

 

JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 

-Prefeito-  


		2025-05-21T14:50:03-0300
	JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO:74548255400


		2025-05-21T14:50:36-0300
	JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO:74548255400




